- 1 -

关于公布 2020 年贵州省第二届建设工程造价

综合技能大赛（决赛）入围名单及

最佳组织奖名单的通知

各有关会员单位、个人会员：

由贵州省建设工程造价管理协会主办的 2020 年贵州省第二

届建设工程造价综合技能大赛（预赛+初赛）已圆满结束，按照

《关于举办 2020 年贵州省第二届建设工程造价综合技能大赛的

通知》（黔造价协〔2020〕9 号）文件要求，经专家评阅，现将

进入决赛的20支团队及获得大赛最佳组织奖的10支团队名单公

布如下：

一、2020 年贵州省建设工程造价综合技能大赛（决赛）入

围名单

序号 企业名称

1 贵州源信建设投资咨询有限公司

2 贵州黔惠通工程造价事务有限公司

- 2 -

3 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

4 贵州鑫颖建设工程项目管理有限责任公司

5 贵州鲁班工程造价咨询有限公司

6 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司

7 贵州欣盛建设工程咨询有限公司

8 贵州力圆达工程项目管理有限公司

9 贵州黔隆建设工程咨询有限公司

10 普诚正华工程咨询有限公司

11 贵州三维工程建设监理咨询有限公司

12 贵州玖联和项目管理有限公司

13 中道明华建设工程项目咨询有限责任公司贵州分公司

14 贵州百胜工程建设咨询有限责任公司

15 贵州慧立工程招标造价咨询有限公司

16 贵州百利工程建设咨询有限公司

17 六盘水公正招投标服务有限公司

18 贵州邦誉建设项目管理有限公司

19 贵州恩方工程建设咨询有限公司

20 四川同兴达建设咨询有限公司贵州分公司

- 3 -

二、2020 年贵州省建设工程造价综合技能大赛最佳组织奖

名单

序号 企业名称

1 贵州鲁班工程造价咨询有限公司

2 中道明华建设工程项目咨询有限责任公司贵州分公司

3 贵州源信建设投资咨询有限公司

4 贵州三维工程建设监理咨询有限公司

5 贵州慧立工程招标造价咨询有限公司

6 普诚正华工程咨询有限公司

7 贵州君诚工程造价评审咨询有限公司

8 贵州黔隆建设工程咨询有限公司

9 四川开元工程项目管理咨询有限公司贵州分公司

10 贵州省建筑设计研究院有限责任公司

三、决赛相关事宜

1、决赛时间：另行通知。

2、决赛地点：另行通知。

3、决赛其他相关事宜见后续通知。

四、会务咨询

贵州省建设工程造价管理协会

- 4 -

联 系 人：谭珺容 李 薇

电 话：0851-85360295 85360205

广联达科技股份有限公司贵州分公司 技术服务咨询

联系人： 谭艺涛（软件咨询） 电话：15286049549

张 珺（大赛平台） 电话：15180704274

贵州省建设工程造价管理协会

2020 年 12 月 11 日